
 

___________________________________________________________________________________ 
Gymnázium Evolution, s.r.o.,  IČ 48109355, datová schránka ssc9bya, www.gevo.cz, info@gevo.cz, tel. 267914553 

Přestupová přihláška  
 
 

student se hlásí do ____ ročníku studia školního roku  _______  

 
 
Jméno: _______________________________Příjmení: ________________________________  
 
U cizinců pohlaví:    mužské  ženské 
 
Zdravotní pojišťovna  ___________________________  
 
Rodné číslo: __________________________________ Datum narození: _________________________________  
 
Číslo OP: ______________________ Číslo pasu (u cizinců): __________________ E-mail: _______________________  
 
Trvalé bydliště: ________________________________________________________________________________  
 
Korespondenční adresa: (pokud se liší od trvalého bydliště): 

_____________________________________________________________________________ 

 
Předchozí vzdělání (uveďte všechny školy): 

_____________________________________________________________________________ 

 
Rodiče (zákonný zástupce uchazeče) 

Matka  Otec 

Jméno:  ________________________________________ Jméno:________________________________________  

Příjmení: _______________________________________ Příjmení: ______________________________________  

Adresa: ________________________________________ Adresa: _______________________________________  

Telefon:________________________________________ Telefon: _______________________________________  

E-mail: _________________________________________ E-mail: ________________________________________  

Zaměstnavatel: __________________________________ Zaměstnavatel: _________________________________  

Cizí jazyky 
 

Prvním cizím jazykem (a tedy i jazykem maturitním) je anglický jazyk – platí pro všechny studenty. 
Ze seznamu vyberte jeden další cizí jazyk, který preferujete pro volbu druhého cizího jazyka, a zaškrtněte příslušné pole. 
Pokusíme se vašemu přání vyhovět na základě zájmu ostatních uchazečů. 

  německý jazyk   španělský jazyk    francouzský jazyk 

  

 6letého 

 4letého  



 

___________________________________________________________________________________ 
Gymnázium Evolution, s.r.o.,  IČ 48109355, datová schránka ssc9bya, www.gevo.cz, info@gevo.cz, tel. 267914553 

Prohlášení zákonných zástupců o zdravotní způsobilosti 
(Prohlášení nahrazuje posudek lékaře) 

 Výše uvedený uchazeč je plně zdravotně způsobilý ke studiu na gymnáziu. 

 Výše uvedený uchazeč je zdravotně způsobilý ke studiu na gymnáziu s těmito omezeními: 

 

 U uchazeče byly diagnostikovány specifické poruchy učení. (Potvrzení o vyšetření v pedagogicko-psychologické 

poradně přiložte k přihlášce. Podle platné legislativy lze uznat pouze zprávu vydanou pedagogicko-psychologickou 
poradnou, nikoli od klinického psychologa). 

 
 

 
Cizí státní příslušníci 
Délka pobytu v České republice: ___________________________  
 
Forma pobytu v České republice (doložte kopií dokladu vydaného příslušným úřadem státní správy ČR) 

 Držitel povolení k trvalému pobytu     Držitel povolení k dlouhodobému pobytu   Žadatel o azyl 

 Jiná: _______________________________________________  

 

 
 
Úroveň zvládnutí českého jazyka  

 Uchazeč ovládá český jazyk v psané i ústní podobě bez problémů. 

 Uchazeč má problémy s českým jazykem v psané nebo ústní podobě a bude vyžadovat speciální podobu přijímacího 

řízení pro cizince. 
 
 

Jiná sdělení rodičů škole: 
 
 
 
Prohlašuji, že všechny údaje jsou pravdivé a že jsem nezamlčel(a) závažné skutečnosti. 
 
 
 
 
 
V  _______________________   dne  __________________    ___________________________  

    podpis rodiče (zákonného zástupce) 

 

 

 

 

 



 

___________________________________________________________________________________ 
Gymnázium Evolution, s.r.o.,  IČ 48109355, datová schránka ssc9bya, www.gevo.cz, info@gevo.cz, tel. 267914553 

 

 

 

 

Dále Vás prosíme o zodpovězení následujících otázek: 

 

O možnosti studia na GEVO Jižní Město jsme se dozvěděli: 

 z informační brožury o středních školách (z jaké): 

_________________________________________ 
 od výchovného poradce ZŠ 

 z prezentace školy na Schole Pragensis 

 od známých či příbuzných 

 z letáku GEVO Jižní Město 

 vlastním vyhledáním na internetu, z webových stránek školy 

 z článku, inzerátu nebo pořadu ve sdělovacím prostředku 

 jinde: ___________________________________ 

Přihlašovaný žák si GEVO Jižní Město vybral  

 zcela sám          sám, ale pomáhali jsme mu s výběrem 

Podat přihlášku na Gymnázium Evolution Jižní Město jsme se 
rozhodli na základě (může být kombinace možností): 
 

 doporučení známých 

 výhodné lokality (blízkost bydliště, dopravní dostupnost) 

 informací na internetu 

 prezentace školy na Schole Pragensis 

 návštěvy GEVO Jižní Město při dnech otevřených dveří 

 obecně dobrého povědomí o úrovni školy  

 z jiného důvodu:  

______________________________________ 

______________________________________ 

 
 

 přijal naše doporučení studovat na této škole 


